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The Life-giving Tonic Lotion är en naturlig växtbaserad tonic som har extrakt av trollhassel och nypon.
Denna lotion är idealisk för alla hudtyper och har tonande och renande egenskaper, vilket gör den till ett
utmärkt alternativ för att fräscha upp och förfina ren hud, samtidigt som den minskar porstorleken.

DESCRIPCIÓN

Vad används Weledas Life-giving Tonic Lotion till?

Märkets  Life-giving  Toning  Lotion  är  lämplig  för  veganer  och  är  idealisk  för  att  förfina  porer  och  rena
huden efter rengöring. Tack vare Witch Hazels kraft lämnas huden med en känsla av fräschör och renhet
efter appliceringen.

Vilka fördelar har Weledas Life-giving Tonic Lotion?

Denna toner har testats dermatologiskt och har egenskaper för att förbättra hudens utseende. Dess
formel fräschar upp och förfinar porerna, tonar huden och upprätthåller hydrolipidbalansen. Denna toning
lotion har designats speciellt för att passa alla fottyper

Vilka är ingredienserna i Weleda's Life-giving Tonic Lotion?

Vatten
Alkohol
Nyponbladsextrakt:  Rosenblad  innehåller  tanniner  och  eteriska  oljor  som har  en  tonande  och
sammandragande  effekt  på  huden.  Extrakten  av  dessa  blad  har  använts  i  kosmetika  för  att
vitalisera trött och matt hud. Av denna anledning är produkter som innehåller rosenbladsextrakt ett
utmärkt alternativ för dem som letar efter naturliga ingredienser i sin hudvård.
Destillerat trollhasselvatten: Destilleringen av trollhassel ger destillerat vatten med uppfriskande,
sammandragande  och  tonande  egenskaper.  Av  denna  anledning  används  den  i
ansiktsrengöringsprodukter för att hålla huden återfuktad och förhindra torrhet. Detta destillerade
trollhasselvatten  är  ett  utmärkt  alternativ  för  dem  som  letar  efter  en  effektiv  och  skonsam
ansiktsrengöring  på  samma  gång.
Citron juice
Naturliga eteriska oljor
Limonene
Linalool

https://bio-farma.es
https://bio-farma.es/parafarmacia/f/weleda
https://bio-farma.es/kopa/f/weleda/livgivande-tonic-lotion-100-ml
https://bio-farma.es
mailto:info@bio-farma.es


Livgivande Tonic Lotion 100 ml
EAN: 4001638080149 FABRICANTE: WELEDA

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241114
https://bio-farma.es/kopa/f/weleda/livgivande-tonic-lotion-100-ml

   https://bio-farma.es - info@bio-farma.es C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain +34 696 79 77 77  

Naturliga eteriska oljor
Citral

Hur ska Weledas Life-giving Toning Lotion användas?

För bästa resultat rekommenderas det att applicera toning lotion två gånger om dagen, efter rengöring,
på ansikte, hals och dekolletage. En bomullsrondell kan användas för att applicera den försiktigt på huden.
Det är viktigt att undvika området runt ögonen för att undvika irritation.
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